Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

1

EDITAL Nº 009/2020 de classificação final de Farmacêutico Gerente (Farmacia Cidadã)

40 horas semanas e Auxiliar de Enfermagem ESF e Pac’S 40 horas semanais.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 3193, de 20 de janeiro de 2020, no uso

das atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 009/2020 Torna Pública a Classificação Final de
Farmacêutico Gerente (Farmacia Cidadã) 40 horas semanas e Auxiliar de Enfermagem
ESF e Pac’S 40 horas semanais do processo seletivo simplificado, conforme consta do
Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando

também disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                           Nova Venécia - ES, 29 de abril de 2020.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

2

ANEXO I

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 009/2020

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTICO GERENTE
(FARMÁCIA CIDADÃ) 40H SEMANAIS

Prot. Nº Nome  T/S Títulos Cursos TOTAL

027 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 31 10 12 53

029 FÁBIO PILON EWALDO 11 - - 11

Auxiliar de Enfermagem ESF e PAC’S 40 horas

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ESF E PAC’S 40 HORAS SEMANAIS

Prot. Nº Nome T/S Títulos TOTAL

020 MARIA LUZIA CELESTINO GUIDI 60 24 84

002 OZÉLIA GONÇALVES LEAL 60 24 84

005 MARIA APARECIDA DOS SANTOS
GOMES

60 08 68

033 MARIA DA PAIXÃO OLIVEIRA
ALVES

45 20 65

017 MARCIA CAITITÉ VIANA 60 04 64

024 GEZYELLE RODRIGUES
FIGUEREDO

32 02 34

022 ERLI FRANCISCA DA SILVA 30 - 30

016 MARLENE DE LANES 29 - 29

032 MÔNICA MADALENA SANTOS - 20 20

021 LORENA CELESTINO GUIDI - 20 20

025 ALESSANDRA VENTAL FLEGLER - 18 18

012 ELIZAUDE ANDRELINO - 16 16

008 VALQUIRIA DA SILVA - 16 16

036 UEIDSON SCHULTZ MARTINS - 16 16

Comissão Especial, Portaria nº3193/2020

3

018 GRACIRLEIA RODRIGUES BOM
FIM SILVA

- 12 12

038 NADIESDA DOS SANTOS SOUZA
FARIA

- 12 12

015 IRENE MARIA DA SILVA - 08 08

028 CHARLES DOS SANTOS RIBEIRO - 08 08

026 DÉBORA TEIXEIRA LOBACK - 08 08

019 ARLENE SILVA - 04 04

023 ROSANA PAGEL BADELT - 04 04

007 IVALDINA APARECIDA DA SILVA
DE OLIVEIRA

- 04 04

006 ELISANGELA GALVÃO KLIPPEL
DE OLIVEIRA

- 04 04

009 CLEIDIANE PAZITO PANSIERE - 04 04

003 VIVIANE MARIN FAVERO - 04 04

034 MARIA DA PENHA BALDOTTO ZEN - - 00

010 TALYTA GLORIA PURCINO DE
OLIVEIRA LOPES

- - 00

030 IZABEL PANSINI - - 00

031 EDRIAN BERMOND - - 00